IMIE | NAZWISKO STANOWISKO WYDZIAL CZYM ZAJMUJE SIE WYDZIAL | TELEFON E-MAIL
Nadlesniczy
Nadleéniczy kieruje
Jacek Nadlesnicz Kierownik Nadlesnictwem jako jednostka wew. 121 |jacek.szczepaniak@szczecin.lasy.gov.pl
Szczepaniak y jednostki organizacyjng Laséw ' ) ' P 1asy.gov.p
Panstwowych.
Dziat gospodarki lesnej
. . Zastepca Nadlesniczego . . .
Marcin Stosik (kierownik dziatu) wew. 311 |marcin.stosik@szczecin.lasy.gov.pl
St. Specjalista Stuzby
Aneta Stosik Lesnej ds. ochrony wew. 334 |aneta.stosik@szczecin.lasy.gov.pl
przyrody i lasu
Bartlomiei Specjalista Stuzby
Jk' . Lesnej ds. uzytkowania _ o wew. 336 |b.szyszczakiewicz@szczecin.lasy.gov.pl
Szyszczakiewicz | - | Dziat zajmuje sie catoksztattem
— X zagadnien zwigzanych z
Arkadiusz Spseqe_lhsta Stuzby . Dziat prowadzeniem hodowli i . .
Lesnej ds. sprzedazy _ , wew. 335 |arkadiusz.charkot@szczecin.lasy.gov.pl
Charkot drewna Gospodarki ochrony lasu, urzgdzaniem
— . Les$nej lasu, stanem posiadania,
Dorota Hatas o, SPecialista Stuzby uzytkowaniem lasu oraz .
Szymariska Lesnej ds. stanu marketingiem. wew. 337 |dorota.halas@szczecin.lasy.gov.pl
posiadania
Maadalena St. Specjalista Stuzby
9 Lesnej ds. wew. 332 |magdalena.skorupka@szczecin.lasy.gov.pl
Skorupka .
zagospodarowania lasu
Specjalista Stuzby
Ariel Rydlewicz  |Lesnej ds. ochrony ppoz wew. 339 |ariel.rydlewicz@szczecin.lasy.gov.pl

i edukacji lesnej




Damian
Romanczuk

Specjalista Stuzby
Lesnej

Dziat
Gospodarki
Lesnej

damian.romanczuk@szczecin.lasy.gov.pl

Inzynier Nadzoru

Konrad
Fortulanski

Inzynier Nadzoru

InZzynier sprawuje kontrole
prawidtowosci wykonania
czynnosci gospodarczych w
nadlesnictwie, zajmuje sie
sprawami BHP oraz towiectwa

wew. 218

konrad.fortulanski@szczecin.lasy.gov.pl

Dziat Administracyjno-Gospodarczy

Agnieszka Sekretarz  (kierownik

Muklewicz dziatu)

Agnieszka Spec_:Jallsta ds_. zamowien
publicznych i

Bochna L .
administracyjnych

Maciej St. Specjalista ds.

Strzebonski administraciji
Specjalista

Marcin Nabzdyk

ds. Administracyjnych i
osrodka
wypoczynkowego

Edyta
Fortulanska

Sekretarka

Dziat
Administracyjno
-Gospodarczy

Dziat zajmuje sie obstugg
sekretariatu, administrowaniem
zaktadowymi budynkami i
mieszkaniami, prowadzeniem
inwestycji i remontow,
zaopatrzeniem oraz realizacjg
prac lesnych.

wew. 671

agnieszka.muklewicz@szczecin.lasy.gov.pl

wew. 673

agnieszka.bochna@szczecin.lasy.gov.pl

wew. 672

maciej.strzebonski@szczecin.lasy.gov.pl

wew. 674

marcin.nabzdyk@szczecin.lasy.gov.pl

wew. 100

edyta.fortulanska@szczecin.lasy.gov.pl




Dziat Finansowo-Ksiegowy

Agnieszka Glowny , . . .
. Ksiegowy (kierownik wew. 611 |agnieszka.turzynska@szczecin.lasy.gov.pl
Turzynska .
dziatu)
. St. Ksiegowy p.o. Dziat zaimuie si : .
Sylwia Mokrzycka| >, . Zlat Zajmuje sie wew. 611 |sylwia.mokrzycka@szczecin.lasy.gov.pl
Y Y Gtéwny Ksiegowy Dziat prowadzeniem ewidenciji Y Y y-gov-p
Michat Hotowaty Specjalista ds. Finansowo- finansowo-ksiegowe, wew. 612 |michal.holowaty@szczecin.lasy.gov.pl
ekonomicznych Ksiegowy planowaniem i
Joanna Specjalista ds. sprawozdawezoscia. wew. 613 |joanna.strzebonska@szczecin.lasy.gov.pl
Strzebonska finansowo-ksiegowych ' ) ' 1asy.gov.p
Malgorzata Specjalista ds. .
Makowczyriska  [finansowo- ksiegowych wew. 614 |m.makowczynska@szczecin.lasy.gov.pl
Samodzielne stanowiska
Specialista d/s Specjalista zajmuje sie
Edyta Nazarczuk pecjals prowadzeniem spraw wew. 131 |edyta.nazarczuk@szczecin.lasy.gov.pl
pracowniczych .
pracowniczych.
. Specjalista zajmuje sie
St. Specjalista ds. ,
Waldemar Bruss administrowania SILP pbs’fuga systemu wew. 571 |waldemar.bruss@szczecin.lasy.gov.pl
informatycznego.
Posterunek Strazy Lesnej
Krzysztof . Komendant P k Straz Les imuie si wew. 221 |krzysztof.szadkowski@szczecin.lasy.gov.pl
Szadkowski ost_erung . raz Lesna zajmuje sie . : . -gov.
Strazy Lesnej |ochrong i zwalczaniem
Kinga Plucinska |Straznik Lesny szkodnictwa w lasach. wew. 222 |kinga.plucinska@szczecin.lasy.gov.pl




Lesnictwa

LESNICTWO |[IMIE | NAZWISKO ADRES E-MAIL ADRES KANCELARII NR. TELEFONU

Stawno Tomasz Adamczyk tomasz.adamczyk@szczecin.lasy.gov.pl Ksigz 2; 72-410 Golczewo 91 38 287 27; 539 144 161
Troszyn Piotr Sobierajski piotr.sobierajski@szczecin.lasy.gov.pl Troszyn 40; 72-510 Wolin 91 32 601 51; 539 144 166
Kofczewo Krystian Dycha krystian.dycha@szczecin.lasy.gov.pl ul. Battycka 12; 72-514 Kofczewo 91 32 652 40; 506 897 839
tadzin p.o. Adrian Kurach adrian.kurach@szczecin.lasy.gov.pl tadzin 83; 72-518 tadzin 91 32 640 68; 539 144 157
Dargobadz Patryk Kubajczyk patryk.kubajczyk@szczecin.lasy.gov.pl Dargobgdz 37A; 72-510 Wolin 91 32 602 29; 506 897 881
Lubiewo p.o. Barttomiej Walczak | bartlomiej.walczak@szczecin.lasy.qov.pl ul. Kolejowa 39; 72-500 Miedzyzdroje |91 32 816 00; 539 144 173
Karsibor Stawomir Burdziak stawomir.burdziak@szczecin.lasy.gov.pl ul. Waska 23; 72-603 Swinoujscie 91 32 216 29, 539 144 174
Swinouj$cie Mirostaw Stupecki mirostaw.stupecki@szczecin.lasy.gov.pl ul. Krzywa 11; 72-600 Swinouj$cie 91 32 196 44, 539 144 179
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